econômico-financeira da recuperanda, não havendo irregularidade aparente. 

De qualquer sorte, este auxiliar solicitou nota explicativa com relação ao fato que será apresentada no próximo Relatório 

Mensal. 

7. Quadro de Pessoal 

Em setembro de 2025 a Recuperanda informou que, no total, conta com 272 (duzentos e setenta e dois) funcionários.  

Assim, nos últimos 12 (doze) meses a movimentação do quadro de pessoal foi a seguinte:  

Período Saldo Inicial Admitidos Demitidos Saldo Final 

set/25 271 13 12 272 

ago/25 268 12 9 271 

jul/25 259 22 13 268 

jun/25 253 20 14 259